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راننده اتوبوس!
»مارکا« بعد از پیروزی بارسا« به »ژاوی« تاخت؛ عملکرد متفاوت بارسلونا در برابر رئال مادرید توجه 

بسیاری را به خود جلب کرده است. به گزارش 
»ورزش سه«، این شاید بدترین عملکردی بود که 
بارسلونا در چندین سال اخیر در سانتیاگو برنابئو به 
نمایش گذاشته بود، اما با همین عملکرد موفق شد 

پیروزی بسیار مهمی را به دست آورد.
بارسا در دقیقه 26 این بازی به گل رسید و پس از آن 
کافی بود که ژاوی اتوبوسی را جلوی دروازه تیمش 
پارک کند تا مانع از باز شدن آن شود. بله، درست 
شنیدید! ژاوی از سیستم دفاع اتوبوسی استفاده 
کرد و توانست پیروزی مهمی را در دیدار رفت 
مرحله نیمه نهایی کوپا دل ری به دست آورد. حالا 
این باور که بارسا باید برای کسب پیروزی همیشه 

عالی بازی کند دیگر یک واقعیت ابدی نیست.
این تیم توانست به لطف نمایش قدرتمندانه رونالد 
آرائوخو و ژول کنده در خط دفاعی به خوبی از گلی 
که زده بود محافظت کند. وینیسیوس جونیور و 
کریم بنزما نتوانستند هیچ شکافی در خط دفاعی 
این تیم پیدا و از آن عبور کنند. البته که ادواردو 

کاماوینگا هم وضعیتی مشابه داشت.
رئال تمام تلاشش را به کار گرفت و به هر شکل 

ممکن سعی کرد دروازه حریف را باز کند و وقتی 
آنسو فاتی مانع از گل شدن توپ فرانک کسیه شد، 
بسیاری از هواداران رئال خاطره کامبک برابر سیتی 

را به یاد آوردند، اما به نظر می‌رسد که جادو فقط 
مختص به لیگ قهرمانان است.

شاید رئال به حدی به کامبک‌هایش علاقه‌مند شده 

که این پیروزی را به بارسا تقدیم کرد تا فرصت 
بازگشتی دوباره را در دیدار برگشت داشته باشد، اما 
باید این موضوع را به یاد داشته باشد که اینجا کوپا 

دل ری است، نه لیگ قهرمانان!
آرائوخو و وینی نبرد درخشانی را به نمایش 
گذاشتنند. این تقابل یکی از بهترین بازیکنان دنیا 
برابر یکی از بهترین مدافعان دنیا بود. کیفیت، تنش، 
درگیری فیزیکی و تمام ویژگی‌های یک دوئل خوب 
در این تقابل وجود داشت و در نهایت این ستاره 

اروگوئه‌ای بود که برنده این رقابت شد.
بارسلونا درحالی با این پیروزی به خانه برگشت که 
در تمامی جنبه‌های بازی از رئال ضعیف‌تر ظاهر 
شد. این چیزی نیست که ما به دیدن آن عادت 
داشته باشیم. خصوصاً اگر بدانید که مالکیت توپ 
آن‌ها در این بازی تنها 35 درصد بود. آن‌ها حالا 
این فرصت را دارند که در دیدار برگشت و با بهبود 
بازیکنان کلیدی‌شان مانند روبرت لواندوفسکی و 
پدری بار دیگر قدرت خودشان را در نوکمپ نشان 
دهند، اما شاید دیدار دیشب تا سال‌ها در خاطر همه 
فوتبال‌دوستان بماند، دیداری که ژاوی در آن برای 
دفاع از تک گل تیمش رو به دفاعی اتوبوسی آورد!
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سخنگوی فدراسیون فوتبال مطرح کرد:

فقط یک گام تا انتخاب سرمربی 
تیم ملی باقی مانده

سخنگوی فدراسیون فوتبال گفت: با توجه به 
جلسه‌ای که داشتیم، تمام اهداف و برنامه‌هایی 
که برای تیم ملی داریم مشخص شده و یک گام تا 
انتخاب سرمربی فاصله داریم. احسان اصولی در 
خصوص انتخاب سرمربی تیم ملی اظهار داشت: 
طبق صحبت‌هایی که در گذشته هم داشتم 
هفته گذشته هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 
تشکیل جلسه دادند تا در خصوص انتخاب 
سرمربی تیم ملی صحبت کنند و با توجه به اینکه 
در این جلسه هدفگذاری‌ها و راهی که برای تیم 
ملی مشخص شد قرار است سرمربی تیم ملی 
در همان 20 اسفند ماه معرفی شود. تمام تلاش 
هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال بر این است که 
فردی را انتخاب کنیم تا به هدف‌های خودمان 
در تیم ملی فوتبال برسیم. ما در حال حاضر تنها 
یک گام با این اتفاق فاصله داریم و در آینده از بین 
گزینه‌هایی که داریم فردی را انتخاب خواهیم 
کرد که بتواند به تیم ملی کمک کند. این موضوع 
برای تیم ملی امید هم هست چرا که ما برای تیم 
ملی امید هم می‌خواهیم بهترین نفر را انتخاب 
کنیم تا بتوانیم به برنامه‌ها و هدف‌هایی که داریم 
برسیم.وی افزود: من در حال حاضر نمی‌توانم 
اسامی گزینه‌های سرمربی‌گری تیم ملی را اعلام 
کنم با توجه به مسؤولیتی که در فدراسیون دارم 
از شما اجازه می‌خواهم تا کارهای فدراسیون بر 
اساس آن چیزی که تبیین شده است جلو برود و 
سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان انتخاب شود. 
در این میان با همه گزینه‌های خودمان مذاکره 
کرده‌ایم اما کسی که انتخاب شود هنوز به طور 

رسمی و قطعی مشخص نیست.
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از قلعه‌نویی و نکونام تا مربی خارجی

فدراسیون فوتبال بین سه راهی
فدراسیون فوتبال هنوزدرگیر انتخاب سرمربی 
تیم ملی است و هنوز به گزینه مورد نظرش 
نرسیده است. هفته گذشته مدیران فدراسیون 
فوتبال از ۷ مربی داخلی برنامه خواستند که 
به جز جواد نکونام؛ تمامی آنها این پیشنهاد را 
رد کردند. حال ازراهروهای فدراسیون فوتبال 
خبرمی رسد که اعضای هیئت رئیسه با مدیران 
فدراسیون برسرانتخاب مربی به اختلاف خوردند. 
گویا اعضای هیات رییسه فدراسیون فوتبال 
اصرارداشتند فدراسیون فوتبال یک مذاکره رو 
در رو با امیر قلعه نویی داشته باشد و سوتفاهم 
های ایجاد شده در ماجرای برنامه خواستن از 
گزینه‌های ایرانی تیم ملی که موجب دلخوری 
شدید قلعه نویی شده بود را برطرف کند. اعضای 
هیات رییسه معتقد بودند در شرایط فعلی امیر 
قلعه نویی معقول‌ترین گزینه برای هدایت تیم 
ملی محسوب می‌شود و اگر بپذیرد مربی خارجی 
در کادر فنی تیم ملی قرار بگیرد، می‌توان با قلعه 
نویی کنار آمد. آن‌ها اعتقاد داشتند اگر قلعه نویی 
هدایت تیم ملی ایران را بعد از مذاکره مستقیم با 
رییس فدراسیون نپذیرفت، می‌توان به گزینه‌های 
دیگر هم فکر کرد. با اینکه مهدی تاج در مصاحبه 
اخیرش با صداوسیما از مشکلات جذب مربی 
خارجی گفت اما به نظر می‌رسد همچنان دلش 
با مربی ایرانی نیست و می‌خواهد یک خارجی 
را در رأس هدایت تیم ملی قرار بدهد. او بعد از 
کی روش، ویلموتس بلژیکی را به ایران آورد 
و آن افتضاح در قرارداد این مربی و نتایج تیم 
ملی رخ داد. او پس از استعفا و بازگشت دوباره 
به فدراسیون فوتبال، اسکوچیچ را برکنار و کی 
روش را روی نیمکت تیم ملی نشاند تا نشان دهد 
علاقه زیادی به مربی خارجی دارد. حالا از گوشه 
و کنار فدراسیون فوتبال خبر می‌رسد که مهدی 
تاج و دبیرکلش به دنبال جذب مربی خارجی 
هستند و گزینه‌هایی هم مطرح شده است. گرچه 
هنوز اسمی به صورت رسمی اعلام نشده است اما 
مربیانی همچون، کالدرون، استراماچونی، فلیکس 
سانچز، مونتلا، خمس و مورایس گزینه‌هایی 
هستند که مدیران فدراسیون فوتبال شرایط آنها 
را بررسی کرده‌اند. جواد نکونام نزدیک‌ترین گزینه 
ایرانی برای نشستن روی نیمکت تیم ملی است 
و شنیده می‌شود برنامه‌هایش را هم به مدیران 
فدراسیون فوتبال داده است. همچنین شنیده 
می‌شود چند بازیکن باتجربه تیم ملی از حضور او 
روی نیمکت ایران استقبال کردند و او را بهترین 

گزینه بعد از کی روش می‌دانند.
منبع: خبرآنلاین

ابقای تاج به عنوان رییس کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی آسیاخانه ملی‌پوش فوتبال ایران در اسپانیا سوختتهدید مسی توسط افراد مسلحیادداشت

ایرنا: فوق‌ستاره آرژانتینی تیم فوتبال پاری‌سن‌ژرمن پیامی تهدیدآمیز دریافت کرد. 
رسانه‌های آرژانتینی از حمله افراد مسلح با شلیک ۱۴ گلوله به کرکره و درب ورودی 
فروشگاه مربوط به خانواده همسر لیونل مسی در منطقه لاواله خبر دادند. پلیس پس 
از حضور در محل متوجه یادداشتی از طرف خلاف‌کاران می‌شود که در آن فوق ستاره 
آرژانتینی را تهدید کرده‌اند. در این پیام آمده است: مسی، منتظرت هستیم. خاوکین 
)شهردار روساریو( یک فروشنده مواد مخدر است. او قرار نیست از شما مراقبت کند. در 
حمله روز پنجشنبه به کسی آسیب جانی وارد نشده اما گمان می‌رود خسارت قابل توجهی 

به فروشگاه وارد شده باشد.

ایسنا: رسانه اسپانیایی دیاریو دِ لئون در خبری اعلام کرد که سقف خانه امیر عابدزاده 
دچار آتش‌سوزی شده و این خانه دیگر قابل سکونت نیست. این رسانه در این خصوص 
نوشت: امیر به دلیل آتش‌سوزی بی‌خانمان شد. تمام خانه نسوخت، اما سقف سوخت. در 
ساعت ۱۱ شب حادثه یکی از ساکنان سان میگل د آرگانزا به سرویس خدمات هشدار داد. 
البته این آتش‌سوزی به سرعت مهار شده و دیگر خطری تهدید نمی‌کند و خوشبختانه 
آسیب جانی‌ای نیز در پی نداشته است. در ادامه این خبر آمده که عابدزاده خودش با 
آتش‌نشانی تماس گرفته و همسایه‌های او نیز به اطفای حریق کمک کردند تا آتش‌نشانان 

به محل حادثه برسند.

ایلنا: با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، مهدی تاج در سمت خود به عنوان رییس کمیته 
فوتسال و فوتبال ساحلی آسیا ابقا شد. کنفدراسیون فوتبال آسیا انتصاب روسا و معاونان 
دائمی این کنفدراسیون را در سال ۲۰۲۳ اعلام کرد که طبق آن مهدی تاج در سمت خود 
به عنوان رییس کمیته فوتسال و فوتبال ساحای آسیا ابقا شد. تاج که ریاست فدراسیون 
فوتبال کشورمان را نیز بر عهده دارد، ماه گذشته در کنگره کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
سمت نایب رئیسی AFC و ریاست منطقه مرکزی آسیا ابقا شده بود. احمدرضا براتی 
 AFC عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال هم در این کنگره به عضویت کمیته صلاحیت

درآمده بود.

هیئت مدیره چلسی به فکر این است که در صورت 
اخراج گراهام پاتر، سرمربی رم جایگزین اوشود. 
به گزارش ایسنا وبه نقل ازاستار، نمایندگان ژوزه 
مورینیو با چلسی تماس گرفته‌اند تا ببینند آیا احتمال 
بازگشت این مربی برای رقم زدن سومین دوره‌اش 
در استمفوردبریج وجود دارد یا خیر. ژوزه مورینیو 
می‌تواند سومین دوره حضور خود درچلسی را آغاز 
کند. سرمربی پرتغالی پس ازحضوردراین تیم بین 

سال‌های ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۸ و ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۶ ممکن 
است بار دیگر به جمع آبی‌ها بازگردد.

»دیلی میل« گزارش داده است که سرمربی پرتغالی 
در ایتالیا خوشحال نیست، در حالی که پاتر به دلیل 
نتایج بد در آستانه برکناری از هدایت این تیم است و 
همه این‌ها به این معنی است که مورینیو می‌تواند 
برای سومین بار در چلسی حضور داشته باشد. چلسی 
فعال‌ترین فصل نقل و انتقالات را در این زمستان 

داشته است. از زمانی که تاد بولی، مالک جدید چلسی 
شد، این تیم بی‌وقفه در بازار نقل و انتقالات خرید کرد. 
رکورد نقل و انتقالات چلسی خرید مودریک اوکراینی 
بود که باعث شد او گرانترین بازیکن جهان در بازار نقل 
و انتقالات زمستانی لقب گیرد ولی نتایج تیم بسیار بد 
بوده است. آقای خاص همیشه اعتراف کرده است که 
کار در لیگ برتر را به هر جای دیگر ترجیح می‌دهد. 
در واقع همین چند هفته پیش فاش شد که سرمربی 
پرتغالی قصد دارد به لیگ برتر بازگردد و هدایت این 
باشگاه لندنی را بر عهده بگیرد چرا که همسر و دختر 

او در لندن اقامت دارند.

چلسی که خریدهای زیادی داشته است، احتمالاً 
تابستان شلوغی خواهد داشت. ممکن است حکیم 
زیاش، کای هاورتز، کریستین پولیسیچ، پیر امریک 
اوبامیانگ و کالیدو کولیبالی از این تیم جدا شوند 
تا نوعی تعادل در ترکیب آبی‌های لندن ایجاد شود 
و باید دید این تغییرات روی نیمکت مربیگری 
هم رخ خواهد داد یا خیر. پیش از این نشریه فوت 
میرکاتو اعلام کرد که کامپوس مدیر ورزشی باشگاه 
پاری سن ژرمن شخصاً با مورینیو تماس گرفته 
‌است تا درباره احتمال حضور این مربی در پاریس 

صحبت کند. 

بازگشت سه باره مورینیو به چلسی؟

خبر
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بازرگانی
              Commercial

سند کارخانه
موتور سیکلت دینو 125 رنگ مشکی مدل سال 1394 به شماره 
پلاک 631-76453 به شماره موتور 696008 و شماره شاسی 
9404412 به نام مسعود جمالی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی مفقودیت
بدینوسیله اعلام می گردد سند واگذاری به شماره 90/716 مورخ 
90/07/27 و قرارداد ساخت و ساز به شماره 91/993 مورخ 
91/08/01 و مجوز اتحادیه ساخت و ساز به شماره 92/959 مورخ 
92/06/24 مسکن کارکنان زندان های استان اصفهان به شماره 
پرونده 60007 به نام افروز بخشیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد و هر گونه نقل و انتقال بر اساس قرارداد های 

مذکور باطل و بلا اثر است.

برگ سبز،سند کمپانی
 405GLX-XUV-CNG خودرو سواری پژو 
 به شماره موتور 124K0618164 و شماره شاسی
 NAAM11CAVFR503195 به شماره پلاک ایران 
21-592ط34 به رنگ نقره ای متالیک مدل 1394 به نام علی 

مهدور مفقود  گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
خودرو وانت پیکان تیپ 1600i رنگ سفید شیری روغنی 
مدل 1393 به شماره موتور 118P0058738 و شماره شاسی 
NAAA36AA8EG661567 و شماره پلاک ایران-88
991ق51 به نام محمد نوروزیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز
خودرو سواری سمند LX رنگ سفید مدل 1394 شماره موتور 
124K0638789  و شماره شاسی 022824 به شماره پلاک 
ایران 74 -155 ص75  به نام اسمعیل صابری به کد ملی 

0703229931 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز.سندکمپانی
خودرو پراید  نقره ای متالیک مدل1385پلاک ایران 
53- 385 س 93شماره موتور1833860شماره شاسی
S1412285292735 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

برگ سبز
 خودرو سمند سورن به رنگ آبی کبود متالیک مدل1398پلاک 
 ایران75 - 716 ق 22شماره موتور147h0482979شماره شاسی
Naacs1hexkf612549 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز،کارت ماشین
 خودرو پژو206هاچ بک به رنگ سفید مدل 1401پلاک
 25 - 137 ی 92شماره موتور 182A0182620شماره شاسی

NAAP03EE7NJ374040 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 
ساقط می باشد.

کد 500 ...........................................
کارت هوشمند ملی

فریال سلطانمرادی فرزند رضا به کدملی 0019874839  مورخ 
1401/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی
فاطمه انوشه پور فرزند مرتضی به شماره شناسنامه 39855 و 
کدملی 0032241127  مورخ 1401/12/10 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی,شناسنامه,گواهینامه پایه2
عسل بیات فرزند بهروز به شماره شناسنامه 8103 و کدملی 
0066381398  مورخ 1401/12/06 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی
مژگان صدری فرزند آقا میرزا سیدقوام الدین به شماره شناسنامه 
738 و کدملی 0451032640  مورخ 1401/12/08 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی
ایمان حیاتی فر فرزند رضا به شماره شناسنامه 425 و کدملی 
4072797782  مورخ 1401/10/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کد 992 ...........................................
کارت هوشمند ملی

سیدمجید علی پور یقینی فرزند سیدمحمود به شماره شناسنامه 
7749 و کدملی 0069935971  مورخ 1401/12/09 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی,سند مالکیت,بیمه نامه
سمیرا یوسفی فرزند رضا به شماره شناسنامه 3664 و کدملی 
0076269124  مورخ 1401/11/22 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبزخودرو
محمدکاظم رضایی فرزند محمدناصر به شماره شناسنامه 45415 
و کدملی 0079759416 و مدارک خودرو به شماره پلاک 
99ایران477ل14 شماره موتور 124K26652 شماره شاسی 
NAAN01CA1DH706206 مدل 1392 نام خودرو 
پژو پارس مورخ 1398/05/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کد 1093 ...........................................

سند کمپانی
 احسان پورکائید فرزند علی حیدر به کد ملی 4850147674 
متولد 1375/1/28 و مدارک خودرو سواری پیکان به شماره 
پلاک 41144ق39 شماره موتور 11158201727 شماره شاسی 
81574072 مدل 1382 به نام کبرا ماهرکمالی مورخ 1399/1/1 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی,برگ سبز,کارت سوخت,بیمه نامه,کارت 
موتور سیکلت 

مصطفی منصوری گندمانی به شماره شناسنامه 3130 و 
مدارک موتورسیکلت به شماره پلاک 627-12411 
شماره موتور 161FMJ*10934113* شماره شاسی 
NCT***150F9111190 مدل 1391 مورخ 1398/12/29 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کد 702 ...........................................

کارت هوشمند ملی,کارت پایان خدمت,گواهینامه 
پایه3,بیمه نامه  موتور/خودرو,کارت موتور/خودرو

شماره  به   1395 مدل  سبزرنگ  آپاچی 
اسماعیلی  علی  نام  به   95722/775  پلاک 
مهدی نویدی یادگار فرزند قدیر به کدملی 0923884351 و 
مدارک خودرو به شماره پلاک 83 ج 264 ایران 12 مدل 1397 
نام خودرو پراید 111  سفید به نام مهدی نویدی یادگار مورخ 

1401/08/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی
منصوره محمدزاده فرزند علی به شماره شناسنامه 26624 و 
کدملی 0946746982  مورخ 1401/12/02 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی,کارت معافیت,کارت هوشمند سوخت
سهراب منصوریان فرزند رمضان به شماره شناسنامه 5538 
و کدملی 2738343341 و مدارک خودرو به شماره پلاک 
69146/763  مدل 1387 نام خودرو روان / نقره ای مورخ 

1401/11/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی
سیدعلی عزیری فرزند سیدجعفر به کدملی 0922603626  مورخ 

1401/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه3
رضا باقری فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه 798 و کدملی 
0941962296  مورخ 1401/12/08 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی
زهره سرایانی اول فرزند محمد به شماره شناسنامه 10617 و 
کدملی 0900105283  مورخ 1401/12/04 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی,کارت  موتور
محمدرضا بربروشان فرزند عبدالکریم قاسم به کدملی 
0720778808 و مدارک خودرو به شماره پلاک 72519 / 
764  مدل 1390 نام موتور هندا / نقره ای به نام عبدالکریم 
قاسم بربروشان مورخ 1401/12/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کد 797 ...........................................

کارت هوشمند ملی,کارت بانکی
سحر بهزادی فرزند منوچهر به کدملی 2980366080  مورخ 

1401/12/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد 944 ...........................................

کارت هوشمند ملی
محمدعلی گلناری فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 2250 و 
کدملی 0039442764  مورخ 1401/11/20 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد 6289 ...........................................

برگ سبزخودرو,برگه سبز
غفور ندائی پوراصل فرزند حسن به شماره شناسنامه 18 و 
کدملی 6029836439 و مدارک خودرو به شماره پلاک 
99  848ب37 شماره موتور 5301079 شماره شاسی 
NAS451100F4935019 مدل 1394 نام خودرو وانت 
سایپا مورخ 1398/02/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کد 6310 ...........................................
برگ سبز,سند ماشین

 جمعه عبیداوی فرزند طارش به شماره شناسنامه 705 و کد ملی 
1989482988 متولد 1363/4/1 و مدارک خودرو سواری سایپا به 
 m13/5936402 شماره پلاک 14 ایران 521 و 12 شماره موتور
شماره شاسی nas411100h1036755 مدل 1396 به نام 
احمد پرورش مورخ 1400/6/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کد 2582 ...........................................

سنبد کمپانی خودرو
سمیراسادات نقیب پورهاوشکی فرزند سیدکاظم به کدملی 
3140067437 و مدارک خودرو به شماره پلاک 86ل134 
 ایران65 شماره موتور 164B0302687 شماره شاسی
 NAAN11FE0NH210076 مدل 1401 نام خودرو 
سواری-پژو  مورخ 1401/02/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کد 6059 ...........................................
برگ سبز,سند موتور

 محسن علی جانی به کد ملی 1290405417 و مدارک 
موتور سیکلت باجاج پالس به شماره پلاک 635-57333 
 شماره موتور JLZWHA01548 شماره شاسی

 N5PADCJHFHAT00436 مدل 1396 مورخ 
1401/10/1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز,سند ماشین
محسن علی جانی به کد ملی 1290405417 و مدارک خودرو 
وانت نیسان به شماره پلاک 67 ایران 881 ل 53 شماره موتور 
299980 شماره شاسی D97520 مدل 1384مورخ 1401/10/1 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد 2536 ...........................................

کارت هوشمند ملی
فروغ صمدی فرزند سید مجتبی به شماره شناسنامه 5 و کدملی 
2142267475  مورخ 1401/11/29 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کد 1016 ...........................................

برگ سبز,سند ماشین
 امان اله رکر ک فرزند رضاکرم به شماره شناسنامه 3241 
و کد ملی 6139522935 متولد 1343/12/5 و مدارک 
خودرو سواری سمندLX به شماره پلاک 31-737 ج 
NAA� 11 شماره موتور 12488031241 شماره شاسی

CA1CB49F208502 مدل 1388  مورخ 1401/6/15 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد 2733 ...........................................

سند تک برگ اپارتمان مرزداران تبریز 
امیر علی جلیلی فرزند جبار به شماره شناسنامه 1071 و کد ملی 
1376629119 متولد 1358/3/18 مورخ 1400/11/3 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی
محسن یزدان پناه فرزند مسعود و کد ملی 3241332608 متولد 
1373/10/11 مورخ 1401/11/5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کد 2727 ...........................................

کارت هوشمند ملی
معصومه اسماعیلی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 1803 و 
کدملی 0077182006  مورخ 1401/11/08 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد 776 ...........................................
کارت هوشمند ملی

بهاره آزمون پیرآغاج فرزند اصلان به کدملی 0014867400  
مورخ 1401/12/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کد 1086 ...........................................

کارت هوشمند ملی,سند مالکیت,کارت هوشمند 
سوخت,برگ سبز موتور,کارت  موتور

یاسر علی قلعه باباخانی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 
1154 و کدملی 4911768576 و مدارک خودرو به شماره پلاک 
631/25114 مدل 1388 نام موتور هوندا مورخ 1401/01/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند سوخت,کارت خودرو
نفیسه عکاف زاده سواری فرزند عبدالرسول به شماره شناسنامه 
50912 و کدملی 1282430912 و مدارک خودرو به شماره 
 100016216rr01764 پلاک ایران13  992  م 49 شماره موتور
شماره شاسی naal5rbywta514902 مدل 1394 نام خودرو 
رنو ال 90 مورخ 1401/02/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کد 917 ...........................................

سند کمپانی 
محمد فرخی با کد ملی 2594260800 فرزند حسن در تاریخ 
1401/10/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.برگ 
0124N�21448 ایران 129 ش.م  سبز موتور . شماره پلاک

NBj9463633125Gش.ش Bj420667

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, گواهینامه پایه 
سه, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو 

مجید رستمی با کد ملی 0060097450 فرزند کیومرث خودرو 
شماره پلاک 13م 452ایران 88 در تاریخ 1401/11/28 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.کارت موتور 44522تهران 14

کارت ملی هوشمند, شناسنامه 
خورده رضایی چاللو با کد ملی 1602750017 فرزند سلیمان در 
تاریخ 1401/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه دو 
سید محمدرضا تولایی با کد ملی 1189575851 فرزند سید 
حسین در تاریخ 1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.دسته چک

کارت ملی هوشمند 
عذرا تولایی با کد ملی 1189526794 فرزند سید حسین در 
تاریخ 1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
سید مهدی طباطبایی با کد ملی 0017552834 فرزند سید جواد 
در تاریخ 1401/11/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
سیاوش ثابت با کد ملی 3873183285 فرزند حسن در تاریخ 

1401/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
مهدی مهدوی کلخوران با کد ملی 0076674878 فرزند باقر در 
تاریخ 1398/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

م 13 ...........................................
کارت ملی هوشمند 

مجید فرخی پور با کد ملی 0012200832 فرزند علی در تاریخ 
1401/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه سه 
رضا دانشمند با کد ملی 2480508943 فرزند حمید در تاریخ 
1401/10/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سند 

ازدواج ، کارتن گوشی

کارت ملی هوشمند 
سعید جباری با کد ملی 0323640133 فرزند محمد علی در 
تاریخ 1401/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
مهدی خداشناس با کد ملی 0081118929 فرزند حمزه در تاریخ 

1401/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
کبری خان چرلی با کد ملی 0060188812 فرزند علی احسان در 
تاریخ 1401/11/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک تحصیلی 
سهیلا جهانگیرپور ثمرین با کد ملی 0065177398 فرزند 
محمدرضا در تاریخ 1397/01/01 مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط است.مدرک فارغ تحصیلی اینجانب سهیلا 
جهانگیرپورثمرین فرزند محمدرضا به شماره شماسنامه 1071 
صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از واحد 
دانشگاهی اسلامشهر با شماره سریال 82231304115 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار میباشد ، از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر 
میدان نماز خ شهید صیاد شیرازی دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

اسلامشهر ارسال نماید

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه 
سمیه شامی با کد ملی 0076938522 فرزند بهروز در تاریخ 

1401/12/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند مالکیت 
فاطمه الزهرا مصلح مقدم با کد ملی 0041470540 فرزند محمد 
باقر در تاریخ 1400/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
است.سند ملک 35 متر 6دانگ پلاک ثبتی دو فرعی از 186 اصلی 

، سند ملک متراژ 67 متر پلاک اصلی 806پلاک فرعی 6

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, گواهینامه 
موتور, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو 

رضا جوادی باروق با کد ملی 0064930866 فرزند موسی خودرو 
هوندا رنگ قهوه ای مدل 1394 شماره پلاک 99714 در تاریخ 
1401/11/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره 
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شناسنامه 
احمد نوری با کد ملی 0073641529 فرزند جلیل در تاریخ 

1401/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
متین حنیفه زاده با کد ملی 0150711522 فرزند علی در تاریخ 

1401/11/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

م 13 ...........................................


